MUNICÍPIO DE RIO VERDE
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Eu, ALBERTO BARELLA NETTO no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com o parecer jurídico apresentado, e nos termos do art. 1º e 4º,
XXII, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e suas alterações posteriores, RESOLVO HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra, o PROCESSO LICITATÓRIO
realizado na modalidade Pregão Nº 30/2022, objetivando AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS LABORATÓRIOS DE TÉCNICA
OPERATÓRIA, LABORATÓRIO DE SEMIOLOGIA E SALA DE REUNIÕES DO CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA, E LABORATÓRIOS DE SEMIOLOGIA DOS
CÂMPUS FORMOSA, GOIANÉSIA E RIO VERDE DA UNIRV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE, tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com
regularidade pela Comissão de licitação, designados pela portaria nº 003/2022. Considerando como propostas mais vantajosas para a Administração o resultado
classificatório a seguir, em favor das empresas:

216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 15.631.700/0001-51, estabelecida na R GRAO PARA, N°: 216,
MENINO DEUS, CEP: 90.850-170, PORTO ALEGRE - RS, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 5 SUPORTE DE PAREDE PARA COLETOR DE
MATERIAIS PERFURO CORTANTES DE 7 LITROS

UNIDADE GRANDESK GR 4,0000 48,0000 192,0000

Total: (Cento e Noventa e Dois Reais ) 192,0000

GSE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 47.358.557/0001-62, estabelecida na R DAS CAMPINAS,
N°: 300, CH MANSOES ROSA DE OURO, QUADRACH LOTE 39 SALA 02, CEP: 74.470-010, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 6 CADEIRA EXECUTIVAMODELO EAMES ESTEIRINHA BAIXA UNIDADE CD1 6,0000 866,6600 5.199,9600

Total: (Cinco Mil e Cento e Noventa e Nove Reais e Noventa e Seis Centavos) 5.199,9600

HDX COMERCIAL EIRELI, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 24.039.450/0001-56, estabelecida na RUA C-240, QD: 560, LT: 13, N°: 248,
JARDIM AMERICA, SALA FRENTE, CEP: 74.275-260, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 3 MESA EM INOX DE BASE FIXA SEM RODINHAS
PARA LABORATÓRIO

UNIDADE PORTAL 6,0000 1.599,9900 9.599,9400

Total: (Nove Mil e Quinhentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Quatro Centavos) 9.599,9400

HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 36.764.774/0001-36, estabelecida na AVENIDA
JUSCELINO KUBITSCHEK, N°: 200, JUNDIAÍ, CEP: 75.110-390, ANÁPOLIS - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 8 MESA/MACAGINECOLOGICA UNIDADE ARTMED ART 208 2,0000 1.070,0000 2.140,0000

01 10 CADEIRA DE RODAS DOBRÁVEL COM CAPACIDADE
DE 150KG E PNEU ANTIFURO

UNIDADE CDS MAX OBESO 3,0000 1.790,0000 5.370,0000

Total: (Sete Mil e Quinhentos e Dez Reais ) 7.510,0000

K.C.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 09.251.627/0001-90, estabelecida na R
MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, N°: 88, PQ INDUSTRIAL, CEP: 16.075-370, ARAÇATUBA - SP, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 9 BALANÇAANTROPOMÉTRICA PARAOBESO ATÉ 300 KG UNIDADE LIDER 3,0000 1.600,0000 4.800,0000

Total: (Quatro Mil e Oitocentos Reais ) 4.800,0000

MARCELO MOHALLEM, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 13.579.783/0001-51, estabelecida na AV UMBELINA CHIARADIA, N°: 159, SAO
VICENTE, CEP: 37.502-036, ITAJUBÁ - MG, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 1 MACA HOSPITALAR FIXA COM BALCÃO UNIDADE SALUTEM 20,0000 2.535,0000 50.700,0000

Total: (Cinquenta Mil e Setecentos Reais ) 50.700,0000

Centi ® e-Assinatura: rHVe$Z58teX Emitido em 20/10/2022 14:34 por kamilla.prado Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE RIO VERDE
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob
nº 38.285.172/0001-21, estabelecida na AV GUYRAUPIA, N°: S/N, CARDOSO CONTINUACAO, QUADRA05 LOTE 36, CEP: 74.934-577, APARECIDA DE
GOIÂNIA -GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01 2 ESCADA HOSPITALAR DE DOIS DEGRAUS UNIDADE CM/ESCF02 20,0000 118,0000 2.360,0000

01 4 MESAAUXILIAR EM INOX COM 2 PRATELEIRAS UNIDADE CM/02
PRATELEIRAS 18,0000 327,7700 5.899,8600

Total: (Oito Mil e Duzentos e Cinquenta e Nove Reais e Oitenta e Seis Centavos) 8.259,8600

Importa-se a presente licitação na importância total de 86.261,7600 (Oitenta e Seis Mil e Duzentos e Sessenta e Um Reais e Setenta e Seis Centavos)

PUBLIQUE-SE.

Rio Verde, 20 de outubro de 2022

Centi ® e-Assinatura: rHVe$Z58teX Emitido em 20/10/2022 14:34 por kamilla.prado Página 2 de 2